
  

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 
 

 

 П Р И К А З  
 

             от 29.11.2017                                                № 60   

г. Кореновск 

 

 

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана 

исполнения районного бюджета в текущем финансовом году 
 

В соответствии со статьѐй 217.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, во исполнение  решения Совета муниципального образования Коренов-

ский район   «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муници-

пальном образовании Кореновский район» и решения Совета муниципального 

образования Кореновский район от 29 ноября 2017 года № 313 «О бюджете му-

ниципального образования Кореновский район на 2018 год и на плановый пе-

риод 2019 и 2020 годов»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  Порядок   составления и ведения кассового плана исполне-

ния районного бюджета в текущем финансовом году (прилагается). 

2. Главному специалисту финансового управления В.М. Чумаку обеспе-

чить реализацию форм отчетов в автоматизированной системе «Бюджет», при-

веденных в приложении к утвержденному Порядку составления и ведения кас-

сового плана исполнения районного бюджета в текущем финансовом году.     

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления админист-

рации муниципального образования Кореновский район от 30 ноября  2016 года 

№35 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана испол-

нения районного бюджета в текущем финансовом году».      

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года и применяется 

к правоотношениям, возникающим при формировании кассового плана испол-

нения районного бюджета, начиная с кассового плана исполнения районного 

бюджета на 2018 год. 

 

 

Начальник финансового 

управления администрации  

муниципального образования 

Кореновский район                                                                             С.В. Колупайко 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 



  

 

Бюджетным отделом 

Главный специалист                                                                   О.А. Бебешко 

 

Ознакомлен:                                                                                        В.М. Чумак 


